
 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI”  

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.edu.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 All’Albo pretorio 
Al sito web dell’Istituto 

www.istitutocomprensivodonlmilani.edu.it 
 ( sezione news, PON, amm. trasparente) 

ABBATTISTA CARTOLERIA 

VIA TURATI NN. 128/130 

93100 CALTANISSETTA 

0934/595100 
MAIL cartolibreria.abbattista@hotmail.com 

 

LA VETRINETTA 

CORSO UMBERTO I, 73 

CALTANISSETTA 

0934/25704 

MAIL liborio.scarantino@libero.it 

 
Det. N.59                                                                                           Caltanissetta, lì 13/03/2019 

 
INFANZIA 

PROGETTO PON – FSE  “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  
Avviso pubblico “Competenze di base”. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo 
specifico – 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola infanzia 
(linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea). 
Codice identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-403 –  
Titolo: Percorsi linguistico- espressivi - CUP: C97I18000060007 
CIG: 7806689B8D 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per la fornitura del materiale di facile consumo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto   l'art. 32 del D.Lgs. 50/2016; 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0000000 del  - Titolario 



Visto   l'art. 45 del Decreto n. 129/2018;  

Rilevata  l'esigenza di indire una procedura per l'acquisto di materiale di facile 

consumo;  

Vista   la Determina Dirigenziale N.44 del 20/02/2019;  

Vista  la Determina Dirigenziale di aggiudicazione provvisoria N.53 del 

06/03/2019;  

Considerato  che sono trascorsi sette giorni dall’aggiudicazione provvisoria della predetta 
gara; 

Tenuto conto  che alcun ricorso è stato notificato avverso la stessa; 

 

Considerato     che è stata accertata la sussistenza dei requisiti richiesti dalla normativa; 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva per la fornitura di del materiale di facile consumo di cui all’oggetto 
alle seguenti ditte, come da Determina di aggiudicazione provvisoria n. 53: 

 

“ABBATTISTA CARTOLERIA” 

 

“LA VETRINETTA” 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone 
                         Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
                               ai sensi ex art. 3 comma 2 del D.l.g. 12/2/93 n.39. 

 

 
 


		2019-03-13T12:00:09+0100




